

  
    


  
    
    
    We can't find the internet
  

  
  Attempting to reconnect 


  
    
  




  
    
    
    Something went wrong!
  

  
  Hang in there while we get back on track
  


  
    
  

 

  
  


My jsme [image: ][image: ]


  
    My jsme 


    
    Flashtones je lifestylový brand, který vás bude bavit! Pořádáme sportovní, kulturní a vzdělávací akce, vyrábíme originální české produkty, boříme stereotypy!

    

      
        navštívit hlavní web
      
    
  

  

  
    
      
        pro děti

        [image: ]
      

      Pořádáme sportovní a zábavní akce pro školy i pro veřejnost

    

    Plavání:Největší plavecká škola v ČR[image: ]
    Enviro:Školy v přírodě[image: ]
    Lyžování:Lyžařská škola[image: ]
    Doma:Online vzdělávání[image: ]
    Výlety:Jednodenní a vícedenní výlety[image: ]
    Academy:Školící centrum[image: ]
  

  
    
      
        oblečení

        [image: ]
      

      Nalaďte se s námi na Flashtones a bořte stereotypy

    

    Ponožky:Pestré ponožky[image: ]
    Dashiky:S respektem k tradicím[image: ]
    Šátky:Designové šátky i
      ubrusy[image: ]
    Nášivky:Ozdobte svou "uniformu"[image: ]
    Šperky:Náramky, náhrdelníky...[image: ]
    Kniha:Ostrov Socci[image: ]
  

  
    
      
      
        studio

        [image: ]
      

      
        Flashtones Studio je místem smysluplného setkávání. Klademe si za
        cíl nabídnout kvalitní, a moderní volnočasové aktivity pro děti,
        mládež i dospělé.
      

      
    

    
      
      
        dobrilo

        [image: ]
      

      Online vzdělávání pomocí kvízů a her, doučování pomocí vlastního videostreamu

      
    

  





  


  [image: ]
  [image: ]



  
    [image: ]
    [image: ]
  
  
    
      ZŠ PRO DĚTI

    
     Plavání 
     Lyžování 
     Enviro 
     Výlety 
     Domácí výuka 
     Academy 
    
    
      Fotogalerie

    
    
      Lokality

    
    
      Reference

    
    
      Kdo jsme

    
    
      Kontakty

    
    
      Flashtones

    
  



  


  
    
      [image: ]
    
    
       ZŠ PRO DĚTI
       Fotogalerie 
       Lokality 
      Reference
      O nás
      
        
          
        
        eshop
      
       Kontakty 
    

  

  
    
      [image: ]
    

    
      

  
    
     Plavání

    
  
  
    
     Lyžování

    
  
  
    
     Enviro

    
  
  
    
     Výlety

    
  
  
    
     Domácí výuka

    
  
  
    
     Academy

    
  




    

  



  
  
        
          Největší plavecká škola 
 v ČR

          

          
          ŠKOLY
          VEŘEJNOST
          

        

        

      

      

      
  
  NABÍDKA NAŠICH KURZŮ

  
    Pro školy
    Pro veřejnost
  

  
    
  
    
      [image: ]
      ŠKOLNÍ POBYTOVÝ PLAVECKÝ KURZ

      Je unikátní formou školy v přírodě s plaváním, kde žáci absolvují během pěti až šesti dnů celkem dvacet plaveckých lekcí v deseti blocích a splní tak polovinu povinné plavecké výuky

      Více informací[image: ]
    
    
      [image: ]
      Příměstský školní plavecký kurz

      Nejedná se o pobytový kurz, žáci jsou na místo každý den ráno dováženi a odpoledne odváženi autobusem. V tomto formátu žáci splní během pěti dnů 20 plaveckých lekcí.

      Více informací[image: ]
    
    
      [image: ]
      Předškolní plavecký 

      kurz

      Je jedinečný koncept spojující základní plaveckou výuku, školku v přírodě, sportovní a zábavní program pro děti předškolního věku. Kurz je určen pro děti ve věku 4-6 let.

      Více informací[image: ]
    
  

  
  
    
  
    
      [image: ]
      Letní příměstské tábory

      Příměstské tábory zahrnují deset šedesátiminutových plaveckých bloků, doplňkové sportovní a zábavní aktivity.

      Více informací[image: ]
    
    
      [image: ]
      Sobotní kurzy plavání

      Absolvovali jste s námi kurz školního plavání a vaše ratolest chce s plaváním pokračovat? Přihlašte své ratolesti k nám do kurzu!

      Více informací[image: ]
    
    
      [image: ]
      Individuální lekce

      Jsou dvoudenní- jednovíkendové plavecké kurzy zahrnující čtyři výukové plavecké bloky a pestrý doplňkový program. Probíhají v plaveckém bazénu a sportovním areálu Biotopu Radotín.

      Více informací[image: ]
    
  

  


  
  
    Co se u nás děti naučí

    Plavecký kurz si klade za cíl osvojení plaveckých dovedností a rozvoj schopností vašeho dítěte

    
      
        [image: ]
        Plavání s pomůckami i bez nich

      

      
        [image: ]
        Zvládnutí základních plaveckých způsobů znak, prsa, kraul, motýlek

      

      
        [image: ]
        Základy první pomoci a vodní záchrany

      

      
        [image: ]
        Skoky do vody

      

      
        [image: ]
        Základy potápění

      

      
        [image: ]
        Kurz je zakončen předáním mokrého vysvědčení pro každého účastníka

      

    

  

  
    
  Objevujte svět zš pro děti


  
  
    
    

      
      Blížíme se do finále. Další video ze série ZŠ Lyžování..
      
      aktualita
    
    

      
      

      
      🇨🇿První workshop na novém místě!! Ve spolupráci se..
      
      aktualita
    
    

      
      

      
      Když je někde potřeba zasáhnout a udělat si třeba..
      
      aktualita
    
    

    
    
      více z aktualit [image: ]
    
    
      náš blog [image: ]
    
    



  

  
    
      KDO JSME

      
      
        Jsme mladá společnost, která si klade za cíl přinést do vzdělávacího systému svěží vítr. Chceme pomoci tam, kde jsme jako externí subjekt působící mimo MŠMT schopni a zároveň tam, kde si myslíme, že má systém největší mezery.
        Pořádáme sportovní a vzdělávací akce pro ZŠ i pro veřejnost, usnadňujeme online vzdělávání.
      

      
        
          O projektu
          [image: ]
        
        
          Naši lidé
          [image: ]
        
        

      

    

    
      
      [image: ]
      

        
          Marcel Valouch
        

        
          Hlavní manager a zakladatel
        

      
      
      [image: ]
      

        
          Omar el Karib
        

        
          Hlavní manager a zakladatel
        

      
    

  



  

  
  
  
    Řekli o nás
  

  Všechna hodnocení[image: ]
  

  
  
    
      
    
  
  
    
      ZŠ NERUDOVA 9
    

    
      Nejprve bych chtěla moc a moc poděkovat za vynikající plaveckou školu v přírodě, kterou jsme s Vaší agenturou absolvovali minulý týden v Hrdoňově. Byli jsme velice spokojeni, výuka i lektoři plavání jsou lidé na svém místě, děti dokázali motivovat i nadchnout a skvěle to s nimi uměli. Opravdu...
    

    

  
    
      
    
  
  

  
  
    
      
    
  
  
    
    4. ZŠ Heuréka
    

    
    Ráda bych Vám za děti i kolegy poděkovala za skvěle odvedenou práci, kterou vysoce ceníme. Vaši lektoři byli velmi profesionální v přístupu k dětem a zároveň otevřeni ke zpětné vazbě od učitelů, což je nevídané. Rádi s Vámi budeme spolupracovat i v dalších letech a předávat pozitivní reference...
    

    

  
    
      
    
  
  

  


    


  
 
  
    
    ZŮSTAŇME V KONTAKTU
    

    
    Přidejte se k nám! Zanechte nám svůj email a buďte první, kdo se dozví o našich nových akcích a nabídkách.
    

    
    
    Váš e-mail
    
      

      
       Přihlášením k odběru uděluji svůj souhlas společnosti Flashtones, aby zpracovávala mé osobní údaje (e-mailovou adresu). Celé znění souhlasu najdete zde.
      

      
    

  

  
      [image: zustanme ilustrace]
  



  

  

Projekty zš pro děti

  
    
    
    
    
  




    
    
      
        Plavání

        [image: ]
      
       Největší plavecká škola v ČR
    

      
      
        Výlety

        [image: ]
      
      Jednodenní a vícedenní výlety pro školy a veřejnost
    

    

    
      
      
        Lyžování

        [image: ]
      
       Lyžařská škola nejen o obloucích
      

      
      
        Domácí výuka

        [image: ]
      
      Online vzdělávání pomocí kvízů a her, doučování pomocí vlastního videostreamu
    

    

    
      
      
        Enviro

        [image: ]
      
       Školy v přírodě a příměstské tábory s environmentální a tmelící tématikou
      

      
      
        Academy

        [image: ]
      
       Školící centrum
  

  

  

  
  Copyright © 2023
  [image: ]
  
  



  



  